

**Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.**

Květnové náměstí 391  
252 43 Průhonice  
Česká republika

IČ: 00027073  
DIČ: CZ00027073  
ČSOB Průhonice, č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

**Objednávka č. OB / 585 / 18 / 054**

**Datum objednávky:** 14.11.2018

**Objednávku za objednatele vyřizuje:**

**Telefon:**

**E-mail:**

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

**Místo dodání:** VÚKOZ v.v.i., Květnové nám. 391, Průhonice, 252 43

**Termín dodání do:** 30.11.2018

**Č. úkolu:** 8013

**Způsob platby:** faktura se splatností

**Dodavatel:** Jiri Kučera – měřicí zařízení

**Adresa:** Turistická 5, 621 00 BRNO

**IČ:** 40449661

**Kontakt:** xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

**Ve faktuře prosím uvádějte:**

- 1) Úplný a přesný název našeho ústavu. **Pokud nelze celý název zapsat do položky Odběratel ve Vámi vystavené faktuře, prosíme uvést do textu poznámku, že „Daňový doklad je vystaven pro: Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.“.** Faktura bez celého názvu ústavu nebude proplacena a bude vrácena k opravě
- 2) Číslo této objednávky
- 3) Váš způsob zřízení (zápis v Obchodním Rejstříku nebo Živnostenském rejstříku a kým byl vydán, nebo obdobný údaj o zřízení)
- 4) V případě elektronické faktury (například scan) nesmí faktura obsahovat razítko ani podpis.

**Tímto u Vás objednáme:**

**Přírůstoměry, dataloger a příslušenství – dle přiložené kalkulace**

**Cena:**

Kč

.....  
podpis

# Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.

Květnové náměstí 391  
252 43 Průhonice  
Česká republika

IČ: 00027073  
DIČ: CZ00027073  
ČSOB Průhonice, č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxx

nabídka  
20181111

Dodavatel:            Odberatel:

Jiri Kučera            Vyzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.  
– měřicí  
zařízení            Odb. fytoenergetiky  
Turistická 5            Květnové nám. 391  
621 00 BRNO            252 43 Průhonice  
IČO 40449661  
DIČ  
480323210

<i>Polozka</i>	<i>Nazev</i>	<i>Jednotkova cena</i>	<i>Kusu</i>	<i>Cena celkem</i>
1	Prirustomer PDS40 SDI	5 980	18	107 640
2	Kabel prirustomeru s rozbockou Propojovací kabel s konektory	520	18	9 360
3	SuperSeal 2 m Propojovací kabel s konektory	250	18	4 500
	SuperSeal 20 m	400	1	400
4	Datalogger GreyBox N2N 3-port (SDI- 12)	21 320	1	21 320
5	Stojan pro upevneni N2N se zemnim sroubem	950	1	950
6	Prirustomer DL26C (DBH 80mm a vice)	9 490	9	85 410
7	Paska prirustomeru ST20 (20 m)	255	2	510
8	IrDA/USB datovy kabel	2 860	2	5 720
				<b>Celkova cena bez DPH    235 810</b>
				<b>Celkova cena vc. DPH    285 330</b>

Vystavena  
dne:                            2018.11.11  
Platnost do:                    9.2.2019  
Zaruka:                            3 roky